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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 27/06/2021
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 02:08.021
Media del dia 02:36.233
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:28.940
Tiempo medio grupo prueba 02:28.940
Pilotos en grupo 90
Mejor tiempo grupo 02:08.021
Tiempo medio grupo 02:36.318




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
86raul 02:08.021 [ 02:08.021 | 00:00.000 | 00:28.212| 00:00.000 | 00:28.297 | 35
73carlos 02:09.726 [ 00:01.704 | 00:01.704 | 00:26.507 | 00:01.704 | 00:26.592 | 38
76paquito 02:11.384 [ 00:01.657 | 00:03.362 | 00:24.849 | 00:03.362 | 00:24.934 2
72aridani 02:15.174 | 00:03.790| 00:07.152] 00:21.059 | 00:07.152 | 00:21.144| 32
79ivan 02:15.690 [ 00:00.516 | 00:07.669 | 00:20.542 | 00:07.669 | 00:20.627 | 24
77francisco 02:17.466 | 00:01.775] 00:09.445] 00:18.767 | 00:09.445| 00:18.852| 27
90victor 02:17.580 [ 00:00.113 | 00:09.559 | 00:18.653 | 00:09.559 | 00:18.738 | 32
85pedro 02:18.359 [ 00:00.778 | 00:10.337| 00:17.874| 00:10.337| 00:17.959| 24
80javier 02:20.352 [ 00:01.992 | 00:12.330| 00:15.881 | 00:12.330 | 00:15.966 | 23
61manuel 02:20.470 [ 00:00.118 | 00:12.448 | 00:15.763 | 00:12.448 | 00:15.848| 34
43david 02:21.066 [ 00:00.596 | 00:13.045| 00:15.166| 00:13.045| 00:15.251 30
49hugoriolobos 02:22.855 [ 00:01.788 | 00:14.833 | 00:13.378 | 00:14.833 | 00:13.463 17
83manuel 02:22.898 [ 00:00.043 | 00:14.877 | 00:13.335| 00:14.877| 00:13.420| 25
68cachorro 02:22.912 [ 00:00.013 | 00:14.890 | 00:13.321 | 00:14.890 | 00:13.406 | 31
71andres 02:24.354 [ 00:01.442 | 00:16.333 | 00:11.878| 00:16.333 | 00:11.963 | 23
34alberto 02:24.488 [ 00:00.133 | 00:16.466 | 00:11.745] 00:16.466 | 00:11.830 12
75galbarro 02:24.527 00:00.039 | 00:16.505| 00:11.706 | 00:16.505 | 00:11.791 29
67adan 02:24.840 [ 00:00.312 | 00:16.818| 00:11.393 | 00:16.818 | 00:11.478 | 32
591uis 02:25.248 [ 00:00.408 | 00:17.227 | 00:10.984 | 00:17.227 | 00:11.069 | 36
albertogumi 02:25.279 | 00:00.030 | 00:17.257 | 00:10.954 | 00:17.257 | 00:11.039 14
58juan 02:25.685 [ 00:00.406 | 00:17.664 | 00:10.548 | 00:17.664 | 00:10.633 | 31
44diego 02:26.078 [ 00:00.393 | 00:18.057 | 00:10.154| 00:18.057 | 00:10.239| 39
38antonio 02:26.576 [ 00:00.498 | 00:18.555| 00:09.656 | 00:18.555| 00:09.741 29
82manuel 02:26.899 [ 00:00.322 | 00:18.878 | 00:09.334| 00:18.878 | 00:09.419| 36
54josé 02:26.951 [ 00:00.051 | 00:18.929 | 00:09.282 | 00:18.929 | 00:09.367 | 39
35alfonso 02:27.724 [ 00:00.773 | 00:19.703 | 00:08.509 | 00:19.703 | 00:08.594| 30
87ricardo 02:28.229 [ 00:00.505 | 00:20.208 | 00:08.003 | 00:20.208 | 00:08.088 19
P174380 prueba 02:28.940 [ 00:00.710 | 00:20.919 | 00:07.293 | 00:00.000 | 00:00.000 6
2 1manuel 02:29.084 [ 00:00.144 | 00:21.063 | 00:07.148 | 00:21.063 | 00:07.233| 30
62manuel 02:29.280 [ 00:00.195] 00:21.258] 00:06.953 | 00:21.258 | 00:07.038| 40
55juan 02:29.310 | 00:00.030 | 00:21.288 | 00:06.923 | 00:21.288 | 00:07.008 | 25
69alejandro 02:29.631 | 00:00.320 | 00:21.609 | 00:06.602 | 00:21.609 | 00:06.687 2
36andrés 02:29.811 | 00:00.180| 00:21.790| 00:06.422 | 00:21.790 | 00:06.507 | 28
52jesus 02:29.927 [ 00:00.116 | 00:21.906 | 00:06.306 | 00:21.906 | 00:06.391 37
42david 02:30.620 [ 00:00.692 | 00:22.599 | 00:05.613 | 00:22.599 | 00:05.698 | 27
70alfonso 02:30.654 [ 00:00.033 | 00:22.632| 00:05.579 | 00:22.632 | 00:05.664 | 32
DiegoPicapiedra 02:30.965 [ 00:00.311 | 00:22.944 | 00:05.268 | 00:22.944 | 00:05.353| 33
37andres 02:32.270 | 00:01.304 | 00:24.248 | 00:03.963 | 00:24.248 | 00:04.048 5
88rubén 02:32.733 [ 00:00.463 | 00:24.712 | 00:03.499 | 00:24.712 | 00:03.584 14
19ivan 02:32.975 [ 00:00.241 | 00:24.953 | 00:03.258 | 00:24.953 | 00:03.343 | 23
7christian 02:33.156 [ 00:00.181 | 00:25.135| 00:03.077 | 00:25.135| 00:03.162 | 25
S1jerénimo 02:33.776 [ 00:00.619 | 00:25.754 | 00:02.457 | 00:25.754 | 00:02.542 | 26
2alma 02:33.933 [ 00:00.157 | 00:25.912 | 00:02.300| 00:25.912| 00:02.385| 25
89ruben 02:33.968 | 00:00.035 | 00:25.947 | 00:02.264 | 00:25.947| 00:02.349 6
65raul 02:34.825 [ 00:00.856 | 00:26.804 | 00:01.407 | 00:26.804 | 00:01.492 13
47francisco 02:34.949 [ 00:00.123 | 00:26.928 | 00:01.284 | 00:26.928 | 00:01.369 | 26
66sergio 02:35.380 [ 00:00.431 | 00:27.359 | 00:00.852| 00:27.359 | 00:00.937 | 28
84miguel 02:35.558 [ 00:00.177 | 00:27.536| 00:00.675| 00:27.536| 00:00.760| 34
30ruben 02:35.647 [ 00:00.088 | 00:27.625| 00:00.586 | 00:27.625| 00:00.671 16
46domingo 02:35.813 [ 00:00.166 | 00:27.792 | 00:00.420 | 00:27.792 | 00:00.505| 33
57juan 02:36.156 [ 00:00.343 | 00:28.135| 00:00.076 | 00:28.135| 00:00.161 31
74cristobal 02:36.410 [ 00:00.253 | 00:28.389 | 00:00.176 | 00:28.389 | 00:00.091 | 26
40daniel 02:36.818 [ 00:00.408 | 00:28.797 | 00:00.585| 00:28.797 | 00:00.500 3
20lucas 02:37.088 | 00:00.269 | 00:29.066 | 00:00.854 | 00:29.066 | 00:00.769 | 20
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18israel 02:37.448 [ 00:00.360 | 00:29.427 | 00:01.215] 00:29.427| 00:01.130| 24
32adrian 02:37.979 [ 00:00.530 | 00:29.958 | 00:01.746 | 00:29.958 | 00:01.661 28
41david 02:38.014 [ 00:00.034 | 00:29.992 | 00:01.780 | 00:29.992| 00:01.695| 24
39christophe 02:39.892 [ 00:01.878 | 00:31.871 | 00:03.659 | 00:31.871 | 00:03.574| 32
63marcos 02:40.464 [ 00:00.572 | 00:32.443 | 00:04.231| 00:32.443 | 00:04.146 | 28
12esteban 02:40.742 [ 00:00.277 | 00:32.720 | 00:04.508 | 00:32.720 | 00:04.423 | 33
50hugo 02:40.948 [ 00:00.206 | 00:32.927 | 00:04.715| 00:32.927 | 00:04.630 | 26
60luis 02:41.257( 00:00.309 | 00:33.236| 00:05.024 | 00:33.236 | 00:04.939| 26
11escoleira 02:41.301 [ 00:00.043 | 00:33.280 | 00:05.067 | 00:33.280 | 00:04.982| 23
48francisco 02:42.108 [ 00:00.807 | 00:34.087 | 00:05.875| 00:34.087 | 00:05.790| 29
16francisco 02:42.307 [ 00:00.199 | 00:34.286 | 00:06.074 | 00:34.286 | 00:05.989| 24
4angel 02:42.584 [ 00:00.277 | 00:34.563 | 00:06.351 | 00:34.563 | 00:06.266 | 27
6carlos 02:43.002 [ 00:00.417 | 00:34.981 | 00:06.769 | 00:34.981 | 00:06.684| 30
28rafael 02:44.928 [ 00:01.925 | 00:36.906 | 00:08.694 | 00:36.906 | 00:08.609 | 33
29raul 02:44.930 [ 00:00.002 | 00:36.909 | 00:08.696 | 00:36.909 | 00:08.611 33
3alvaro 02:45.185 [ 00:00.255| 00:37.164 | 00:08.952| 00:37.164 | 00:08.867| 23
davidjaraizsalomon 02:46.616  00:01.430| 00:38.594 | 00:10.382| 00:38.594 | 00:10.297 19
260scar 02:48.147 | 00:01.531| 00:40.126| 00:11.914 | 00:40.126 | 00:11.829| 25
ladrian 02:48.204 [ 00:00.056 | 00:40.183 | 00:11.970 | 00:40.183 | 00:11.885| 28
17francisco 02:49.344 [ 00:01.139| 00:41.322| 00:13.110| 00:41.322 | 00:13.025 16
S6juan 02:50.072 [ 00:00.728 | 00:42.051 | 00:13.839| 00:42.051| 00:13.754| 30
24miguel 02:50.176 [ 00:00.104 | 00:42.155| 00:13.943 | 00:42.155| 00:13.858 | 23
31sergio 02:50.310 [ 00:00.133 | 00:42.288 | 00:14.076 | 00:42.288 | 00:13.991 | 28
9daniel 02:54.823 [ 00:04.512 | 00:46.801 | 00:18.589 | 00:46.801 | 00:18.504 | 32
13£8lix 02:55.106 [ 00:00.283 | 00:47.085| 00:18.873 | 00:47.085| 00:18.788 | 28
64o0scar 02:55.721 [ 00:00.615 | 00:47.700 | 00:19.488 | 00:47.700 | 00:19.403 | 27
27pablo 02:56.166 | 00:00.444 | 00:48.144 | 00:19.932| 00:48.144 | 00:19.847 19
22marius 03:02.954 | 00:06.788 | 00:54.933 | 00:26.721 | 00:54.933 | 00:26.636 9
14fernando 03:09.435 [ 00:06.480 | 01:01.414 | 00:33.202| 01:01.414| 00:33.117| 22
Santonio 03:10.594 [ 00:01.158 | 01:02.573 | 00:34.360 | 01:02.573 | 00:34.275| 23
15beltran 03:16.363 [ 00:05.768 | 01:08.342 | 00:40.129 | 01:08.342 | 00:40.044 18
8cristina 03:25.483 [ 00:09.120 | 01:17.462 | 00:49.249 | 01:17.462| 00:49.164| 20
25miguel 03:29.195 [ 00:03.712 | 01:21.174| 00:52.962 | 01:21.174| 00:52.877 15
P180616 prueba 55:59.384 [ 52:30.188 | 53:51.362| 53:23.150| 53:30.443 | 53:30.443 1
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